
rulMldM
cffiR

UMnIYffiZMA
SARAJEVO

na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 9
16.11.2018 godine, dostavljena je 1 fiedna)

Sarajevo, 28-11-2018
Broj: o.L-o9-clg?
Na osnovu ilana 70' Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. statutaKCUS-a (sl'novine FBiH br. 73/13), ilana21. Pravilnika o javniri nabavkama Ktinietog centra Univerziteta uSarajevu (br'0202-14544/17) na prijedlog Komisije ,i iuunu nabavku Izvjestaj 

"ur. 
o:-oo-s 9979 od20.11.2018. godine, Generalna direktorica donosi:

o i zboru, r?3"iilXrYg pon udada
zaprulanje usluga za periodidnih pregleda liftova

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 03-06-5gg7g od 20.11.201g. godine za
pruzanje usluga periodidnih pregleda liftova, nakon provedenog otvorenog postupka, okvirni sporazum se
dodjeljuje ponudadu " Tehnoispekt d.o'o. Sarajevo" na period 24 mjeseca sa ponudenim jednidnim cijenama,
koje dine sastavni dio odluke i okvirnog sporazuma do planirane maksimalne vrijednosti okvirnog sporu.Zuma
u iznosu od34.760,00 KM bez pDV-a.

uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostavrjenom radunu.

II

lzabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokazatraLene tadkom 4.1 renderske dokumentacije, u skradu sadostavljenom Izjavom ponudada, nestariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III

ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBR AZLOZTX.IB
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. o2-03-52gg3 od l6.l0.20lg.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 35.000,00 KM bez pDV-4 Klinidki centar Unive rziteta uSarajevu je 17'10.2018. godine objavio obavjestenje o nabavci broj: g93-l-2-577-3-354/lg na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za pruLanje usluga periodidnih pregleda liftova , putem
otvorenog postupka.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena
ponudada, a do krajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda,
ponude ponudada Tehnoinspekt.do.o. Sarajevo.

ffl



Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-54725 od25.10.2018.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala daje ponuda ponudada Tehnoinspekt.do.o. Sarajevo. formalno-pravno i
tehnidki ispravna i uzima se u dalje razmatranje.

Cijena zadovoljavaju6e ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u otvorenom postupku
zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. 03-06-59979 od20.ll.20lg.godine, da se
za pruLanje usluga periodidnih pregleda liftova, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i okvirni
sportvum dodjeli ponudadu Tehnoinspekt.do.o. Sarajevo, u ukupnom iznosu do 34.760,00 KM bez pDV-a, a u
skladu sa cijenama dostavljenih uz ponudu, koje ie biti sastavni dio okvirnog sporzvuma.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odruka kao u dispozitivu.

EKTORICA

tc

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZ) b4 najkasnije u roku od l0 (deset)

:*Tl.:::? fl',,":,i,,o-1Yu: _1:rll:rzj,avrjuje flreau z1i11l;il1i; z"i;ir;ri';;;;il;;;;#;;;ffX
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

6*-*"^yq*

;ffi;$


